04.10.2022                                                 ПРИКАЗ                                                           № 19
по МБОУ СОШ №5

О признании приказа недействительным

Считать  недействительным приказ  о 30. 08.2022 года №15 «О создании бракеражной комиссии»

Директор                                   Л.Г.Дмитриева

04.10.2022                                                 ПРИКАЗ                                                           № 20
по МБОУ СОШ №5
создании бракеражной комиссии

На основании Положения о бракеоражной комиссии, утвержденного приказом от 20.08.2020 года №20
приказываю:
 Создать бракеражную комиссию  на 2022-2023 учебный год в составе:
-председатель комиссии:
Сборщикова. Е.Г.- зам директора по УВР;
- члены комиссии:
Павлова Н.В.- зав. Производством;
Кремнева Т.Ю.- медсестра.

[bookmark: _GoBack]
Директор                                   Л.Г.Дмитриева